Lacrimabit in uino stolam  
suam: & in sanguine u:  
iue pallium suum. Pu:  
lioni sunt oculi uis in no:  
u dentis uis lacte caetiora  
Babylon in litore maris ha:  
bitabit et in statione nauium per  
tingens usque ad sidonem. Isa:  
char annis fortis: accubans  
in litore terminos. Uisit requiem  
quod est terra bona: et terram quod  
optima: et tunc proponit hunc mentem suam  
ad portandum: factusque est  
tributis seruicus. DAN:  
indignabit populum suum, sicut  
et alia milia in Israel. Fiat Dax  
colubus in uia: uerax in sermone  
mortuus in uigilantia. qui: ut cadat